
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 662225, Красноярский 

край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1, 

Телефон: (8-39-155) 95-3-06, Email: 

krutoyar@mail.ru 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 г. п. Красная Сопка №04  

Об утверждении графика оценочных  

процедур в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях оптимизации количества проводимых в школе оценочных процедур (оценки 

индивидуальных достижений обучающихся федерального, регионального и 

внутришкольного уровней), на основании Положения о формах, периодичности, порядка 

текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 

«Крутоярская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в каждом классе на уровнях 

начального общего образования, основного общего образования и на уровне среднего 

общего образования на III четверть 2024-2025 учебного года (включающий процедуры 

внешней оценки индивидуальных достижений обучающихся регионального и 

внутришкольного уровней) (приложение). 

2. Педагогов школы ознакомить с графиком на заседаниях ШМО. 

3. Разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ «Крутоярская СОШ» в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Крутоярская СОШ»                                            

mailto:krutoyar@mail.ru


График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
1 класс 

№ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
Учебные 11 12 13 14 15 25 26 27 28 29 9 10 11 12 13 23 24 25 26 27 30 
предметы, курсы, 
факультативы 

6 7 8 18 19 20 21 22 2 3 4 5 6 16 17 18 19 20 
1 Русский язык 

2 Литературное 2 чтение 
4 Математика 

5 Окружающий 5 мир 
6 Музыка 

7 Изобразительное 7 искусство 

8 Труд(Технология 
) 

9 Физическая 9 культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
10 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 9 

11 12 13 14 15 16 

18 19 20 21 22 23 

25 26 27 28 29 

1 2 

3 4 5 6 7 

9 10 11 12 13 14 

16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 

26 27 28 30 
1 Русский язык со 

2 Литература кр 

3 Математика 
4 Геометрия к.р 

5 
Иностранный 
язык кр 

6 Физика 

7 Информатика 
к.р 

8 Химия 
9 Биология 
10 История 

11 
Обществознан 
ие 

12 География т 

13 
Физическая 
культура 

14 ОБЗР 

15 
Индивидуальн 
ый проект 

16 
Вероятность и 
статистика к.р 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
11 класс 

№ Учебные Ноябрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 9 

11 12 13 14 15 16 

18 19 20 21 22 23 

25 26 27 28 29 

2 3 4 5 6 7 

9 10 11 12 13 14 

16 17 18 19 

1 Русский язык кр кр 

2 Литература кр 

3 геометрия 
4 Математика к.р 

5 Иностранный 
язык к.р 

6 Физика к.р 

7 Химия 
8 Биология 
9 История 

10 Обществознан 
ие 

11 География 

12 Физическая 
культура 

13 ОБЖ 

14 Информатика 
кр 

15 Вероятность и 
статистика 



20 21 

23 24 25 26 27 28 

кр 

к.р 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
2 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
кр 

2 Литературное 
чтение 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
кр кр кр 

5 Окружающий 
мир 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Технология 

9 Физическая 
культура 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
2 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 

29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 28 

1 Русский язык 
ср из д сп д 

2 Литературное 
чтение пр 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
кр кр кр 

5 Окружающий 
мир ср см 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Технология 

9 Физическая 
культура зач зач 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
2 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 28 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 28 

1 Русский язык 
из кс д 

2 Литературное 
чтение пр 

3 Иностранный 
язык кр* 

4 Математика 
кр кр 

5 Окружающий 
мир пр 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Труд(Технолог 
ия ) 

9 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
3 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 29 27 28 29 

3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
кр кр 

2 Литературное 
чтение кр 

3 Иностранный 
язык 

4 Математика 
кр 

5 Окружающий 
мир 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Технология 

9 Физическая 
культура 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2( в 221024-2025 уч году 
3 класс 

№ Учебные 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

Ноябрь Декабрь № Учебные 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 24 25 

26 27 30 

1 Русский язык 
д д 

2 Литературное 
чтение 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
к.р 

5 Окружающий 
мир 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Технология 

9 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
3К класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 

29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
КД 

2 Чтение 
тч 

3 Речевая 
практика пр 

4 Математика 
кр 

5 Мир природы 
и человека кр 

6 Музыка 

7 Изобразительн 
ое искусство 

8 Физическая 
культура 

9 Ручной труд 
пр 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
4 а класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 24 

25 26 27 30 

1 Русский язык 

2 Литературное 
чтение п.р 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
к.р 

5 Окружающий 
мир 

6 Музыка 

7 ОРКСЭ 

8 Изобразительн 
ое искусство 

9 Технология 

10 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
4 б класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 24 

25 26 27 30 

1 Русский язык 
со из 

2 Литературное 
чтение пр со 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
кр 

5 Окружающий 
мир пр 

6 Музыка 

7 ОРКСЭ 

8 Изобразительн 
ое искусство 

9 Технология 

10 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
4К класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 

28 29 30 

1 2 

5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 

19 20 21 22 23 

26 27 

1 Русский язык * д 3 

2 Чтение 
* 

3 
Речевая 
практика * 

4 Математика * * к 3 

5 
Мир природы 
и человека * 

6 Музыка 
* 

7 
Изобразительн 
ое искусство * 

8 Физическая 
культура * 

9 Ручной труд 
* 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
5 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 24 

25 26 27 30 

1 Русский язык 
кр кр 

2 Литература 

3 Иностранный 
язык кр 

4 Математика 
к.р 

5 История 

6 География 

7 Биология 

8 ОДНКНР 

9 Музыка 

10 Изобразительн 
ое искусство кр 

11 Труд(Технолог 
ия) кр* кр* 

12 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
5К класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 28 

1 Русский язык 
кд 

2 Чтение 
тч 

3 Математика 
кр 

4 
Природоведен 
ие пр 

5 ОСЖ 
пр 

6 
Изобразительн 
ое искусство 

7 Музыка 

8 
Физическая 
культура 

9 
Профильный 
труд 

10 
Курс 
Путешествие 
по Кр-у краю 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
6 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
кр 

2 Чтение 

3 Математика 
кр 

4 Биология 

5 География 

6 ОСЖ 
кр 

7 История 
отечества 

8 Физическая 
культура 

9 Профильный 
труд 

10 
Курс 
Путешествие 
по Кр-у краю 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
6 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 6 7 8 18 19 20 21 22 2 3 4 5 6 16 17 18 19 20 
курсы, 
факультативы 11 12 13 14 15 25 26 27 28 29 9 10 11 12 13 23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
соч кр кр 

2 Литература 

3 Математика 
к.р 

4 Иностранный 4 язык к.р кр кр 

5 История 

6 Обществознан 6 ие 

7 География 
т 

8 Биология 

9 ОДНКНР 

10 Музыка 

11 ИЗО 
кр 

12 Труд(Технолог 
ия) кр 

13 Физическая 13 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
7 а класс 

1 Ноябрь Декабрь 

2 
6 7 8 18 19 20 21 22 9 10 11 12 13 23 24 25 26 27 30 

2 
11 12 13 14 15 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 16 17 18 19 20 

3 
Теория 
вероятности 

4 
Иностранный 
язык кр кр кр 

5 Алгебра 

6 Геометрия 

7 Информатика 

8 
Всеобщая 
история 

9 
История 
России 

10 
Обществознан 
ие 

11 География 

12 Физика 

13 Биология 

14 Музыка 

15 ИЗО кр 

16 
Труд(Технолог 
ия) кр 

17 Вер. и стат к.р 
18 русский язык из д соч 
19 литература 

20 
Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
7 б класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 
предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

30 

1 Русский язык 
изл д соч 

2 Литература 

3 
Теория 
вероятности 

4 
Иностранный 
язык кр кр кр 

5 Алгебра 

6 Геометрия 

7 Информатика 

8 
Всеобщая 
история 

9 
История 
России 

10 
Обществознан 
ие 

11 География 

12 Физика 

13 Биология 

14 Музыка 

15 ИЗО кр 

16 Труд(Технолог 
ия) кр 

17 Вер. и стат к.р 

18 
Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
7 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
кр 

2 Чтение 

3 Математика 
кр 

4 Информатика 

5 Биология 

6 География 

7 ОСЖ 
пр 

8 История 
отечества 

9 Физическая 
культура 

10 Профильный 
труд 

11 
Курс 
Путешествие 
по Кр-у краю 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
8 класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 23 24 

25 26 27 30 

1 Русский язык 
изл 

2 Литература 
соч 

3 Вероятность и 
статистика 

4 Иностранный 
язык кр кр 

5 Алгебра 
кр кр 

6 Геометрия 
кр 

7 Информатика 

8 Всеобщая 
история 

9 История 
России 

10 Обществознан 
ие 

11 География 

12 Физика 

13 Химия 
к.р 

14 Биология 

15 Музыка 

16 Труд(Технолог 
ия) кр 

17 ОБЗР 

18 Физическая 
культура 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
9 класс 

№ 
Учебные предметы, 
курсы, факультативы 

Ноябрь Декабрь 
Учебные предметы, 
курсы, факультативы 6 7 8 9 18 19 20 21 22 23 9 10 11 12 13 14 23 24 25 26 27 28 30 
Учебные предметы, 
курсы, факультативы 

11 12 13 14 15 16 25 26 27 28 29 30 2 3 4 5 6 7 16 17 18 19 20 21 

1 Русский язык кр 

2 Литература со со со 

3 Иностранный язык кр кр кр 

4 Алгебра кр* 

5 Геометрия кр 

6 Информатика кр 

7 Всеобщая история 
8 История России 
9 Обществознание 
10 География 
11 Физика 
12 Химия к.р 

13 Биология 

14 ОБЗР 
15 Физическая культура 

16 Вероятность и 16 статистика 
17 Технология кр* 



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году 
8К класс 

№ Учебные Ноябрь Декабрь 

предметы, 
курсы, 
факультативы 

5 6 7 8 

11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 

25 26 27 28 

29 

2 3 4 5 6 

9 10 11 12 13 

16 17 18 19 20 

23 24 25 26 27 

1 Русский язык 
кр кр 

2 Чтение 

3 Математика 
кр 

4 Информатика 

5 Биология 

6 География 

7 ОСЖ 
кр 

8 История 
отечества 

9 Физическая 
культура 

10 Профильный 
труд 

11 
Курс 
Путешествие 
по Кр-у краю 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 662225. Красноярский 

край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1, 
Телефон: (8-39-155) 95-3-06, Email: 

krutoyar@mail.ru 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 г. п. Красная Сопка № 86-1 

Об утверждении графика оценочных 
процедур в 2024-2025 учебном году 

В целях оптимизации количества проводимых в школе оценочных процедур (оценки 
индивидуальных достижений обучающихся федерального, регионального и 
внутришкольного уровней), на основании Положения о формах, периодичности, порядка 
текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 
«Крутоярская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в каждом классе на уровнях 
начального общего образования, основного общего образования и на уровне среднего 
общего образования на II четверть 2024-2025 учебного года (включающий процедуры 
внешней оценки индивидуальных достижений обучающихся регионального и 
внутришкольного уровней) (приложение). 
2. Педагогов школы ознакомить с графиком на заседаниях ШМО. 
3. Разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ «Крутоярская СОШ» в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 
электронного документа. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Крутоярская СОШ» П.Н. Чупаченко 

mailto:krutoyar@mail.ru


9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31 1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 1

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

1 Русский язык 

2 Литература

3 Алгебра кр

4 геометрия кр

5 Математика

6 Иностранный язык
кр

7 Физика

8 Химия кр

9 Биология

10 История

11 Обществознание

12 География 

13
Физическая 

культура

14 ОБЖ

15 Информатика

16
Вероятность и 

статистика

№

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  в 2024-2025 учебном году

11  класс

МартЯнварь Февраль



в 2024-2025 уч году

9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31 1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 1

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

1 Русский язык из кр

2 Литература со со

3 Алгебра кр

4 Геометрия кр

5
Иностранный 

язык кр кр

6 Физика

7 Информатика кр

8 Химия

9 Биология

10 История

11 Обществознание

12 География

13
Физическая 

культура

14 ОБЖ

15
Индивидуальный 

проект

16
Вероятность и 

статистика

№

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

Январь Февраль Март

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» 

10 класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  в 2024-2025 уч году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д

2 Чтение

3 Математика кр

4 Информатика

5 Биология

6 География

7 ОСЖ пр кр

8 История отечества

9 Физическая культура

10 Профильный труд

11

Курс Путешествие по 

Кр-у краю

январь февраль март

Учебные предметы, 

курсы, факультативы

9  к класс



Учебные предметы, 
9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31 1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 1

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

1 Русский язык кр

2 Литература кр со

3 Иностранный язык
кр* кр кр кр

4 Алгебра кр кр

5 Геометрия кр кр

6 Информатика

7 Всеобщая история

8 История России     

9 Обществознание

10 География

11 Физика

12 Химия кр

13 Биология

14 ОБЖ

15
Физическая 

культура

16
Вероятность и 

статистика

17 Технология

№

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024-2025 учебном году

Январь

9 класс

Февраль Март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024-2025 уч году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр со со

2 Литература кр

3
Вероятность и 

статистика кр

4
Иностранный 

язык кр кр кр кр

5 Алгебра кр

6 Геометрия кр кр

7 Информатика

8
Всеобщая 

история

9 История России

10 Обществознание

11 География кр

12 Физика

13 Химия кр кр

14 Биология

15 Музыка

16 Технология

17 ОБЖ

18
Физическая 

культура

январь февраль март

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

 8 класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  в 2024-2025уч году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 28 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д

2 Чтение

3 Математика кр

4 Информатика

5 Биология

6 География

7 ОСЖ пр кр

8 История отечества

9 Физическая культура

10 Профильный труд

11

Курс Путешествие по 

Кр-у краю

январь февраль март

Учебные предметы, 

курсы, факультативы

7  к класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024-2025 уч году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр д

2 Литература
кр

3
Теория 

вероятности

4
Иностранный 

язык кр кр кр

5 Алгебра
кр

6 Геометрия
кр кр

7 Информатика
кр

8 Всеобщая история

9 История России

10 Обществознание

11 География
кр

12 Физика

13 Биология

14 Музыка

15 ИЗО

16 Труд(Технология)

17 Вер. и стат 

18
Физическая 

культура

февраль март

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

7 бкласс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2022/23 учебном годув 2024-2025 уч году

1

2

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

3
Теория 

вероятности

4
Иностранный 

язык кр кр кр

5 Алгебра кр кр

6 Геометрия кр кр

7 Информатика кр

8
Всеобщая 

история

9 История России

10 Обществознание

11 География кр

12 Физика

13 Биология

14 Музыка

15 ИЗО

16
Труд(Технология

)

17 Вер. и стат 

18 русский кр д

19 литература кр

20
Физическая 

культура

январь февраль март

7а класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2022/23 учебном годув 2024-2025 уч году

1

2

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

3
Теория 

вероятности

4
Иностранный 

язык кр кр кр

5 Алгебра кр кр

6 Геометрия кр кр

7 Информатика кр

8
Всеобщая 

история

9 История России

10 Обществознание

11 География кр

12 Физика

13 Биология

14 Музыка

15 ИЗО

16
Труд(Технология

)

17 Вер. и стат 

18 русский кр д

19 литература кр

20
Физическая 

культура

январь февраль март

7а класс



9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр из кр кр из со

2 Литература кр

3 Математика
кр

4
Иностранный 

язык кр кр

5 История

6 Обществознание

7 География кр

8 Биология

9 ОДНКНР

10 Музыка

11 ИЗО

12 Труд(Технология)

13
Физическая 

культура

6 класс

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024-2025 учебном году

январь февраль март№

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы



9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр из кр кр из со

2 Литература кр

3 Математика
кр

4
Иностранный 

язык кр кр

5 История

6 Обществознание

7 География кр

8 Биология

9 ОДНКНР

10 Музыка

11 ИЗО

12 Труд(Технология)

13
Физическая 

культура

6 класс

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024-2025 учебном году

январь февраль март№

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  2024-2025 учебном году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д

2 Чтение

3 Математика кр

4 Биология

5 География

6 ОСЖ пр кр

7 История отечества

8
Физическая 

культура

9 Профильный труд

10
Курс Путешествие 

по Кр-у краю

январь февраль март

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

6 к класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  2024-2025 учебном году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д

2 Чтение

3 Математика кр

4 Биология

5 География

6 ОСЖ пр кр

7 История отечества

8
Физическая 

культура

9 Профильный труд

10
Курс Путешествие 

по Кр-у краю

январь февраль март

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

6 к класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык пр кр кр

2 Чтение пр

3 Математика пр кр кр

4 Природоведение пр*

5 ОСЖ

6
Изобразительное 

искусство пр

7 Музыка

8
Физическая 

культура

9 Профильный труд пр

10
Курс Путешествие 

по Кр-у краю

5К класс

№

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

Январь февраль март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык пр кр кр

2 Чтение пр

3 Математика пр кр кр

4 Природоведение пр*

5 ОСЖ

6
Изобразительное 

искусство пр

7 Музыка

8
Физическая 

культура

9 Профильный труд пр

10
Курс Путешествие 

по Кр-у краю

5К класс

№

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

Январь февраль март



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

18 17 18 19 20 21

1 Русский язык с из кр из кр

2 Литература кр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр

5 История

6 География кр

7 Биология

8 ОДНКНР

9 Музыка

10
Изобразительное 

искусство

11
Труд(Технология

)

12
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  в 2024-2025 уч году

январь февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

5  класс



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

18 17 18 19 20 21

1 Русский язык с из кр из кр

2 Литература кр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр

5 История

6 География кр

7 Биология

8 ОДНКНР

9 Музыка

10
Изобразительное 

искусство

11
Труд(Технология

)

12
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ»  в 2024-2025 уч году

январь февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

5  класс



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык из д пр из со пр

2
Литературное 

чтение пр со пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр пр

5
Окружающий 

мир пр пр

6 Музыка

7
Изобразительное 

искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

4 б класс 



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык из д пр из со пр

2
Литературное 

чтение пр со пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр пр

5
Окружающий 

мир пр пр

6 Музыка

7
Изобразительное 

искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

4 б класс 



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык

2
Литературное 

чтение пр пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир пр пр

6 Музыка

7
Изобразитель

ное искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

январь февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

4а класс



№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык

2
Литературное 

чтение пр пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир пр пр

6 Музыка

7
Изобразитель

ное искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

январь февраль март
Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

4а класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык

2 Чтение пр

3 Речевая практика

пр пр* кр кр

4 Математика пр кр кр

5 Природа пр

6 Музыка

7
Изобразительное 

искусство пр

8
Физическая 

культура

9 Ручной труд пр

3К класс
январь№

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

февраль март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык

2 Чтение пр

3 Речевая практика

пр пр* кр кр

4 Математика пр кр кр

5 Природа пр

6 Музыка

7
Изобразительное 

искусство пр

8
Физическая 

культура

9 Ручной труд пр

3К класс
январь№

Учебные предметы, 

курсы, 

факультативы

февраль март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 27

28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр  д

2
Литературное 

чтение   кр  

3
Иностранный 

язык  

4 Математика  кр  кр кр

5
Окружающий 

мир  кр

6 Музыка

7
Изобразительн

ое искусство

8 ГП  

9 ЧГ  

10 Технология 

11
Физическая 

культура

февраль мартУчебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

3 класс



Приложение 2

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

3 класс

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

Русский язык кр кр

Литературное 

чтение

Иностранный 

язык кр

Математика кр кр

Окружающий 

мир

Музыка

Изобразительное 

искусство

Технология 

Физическая 

культура

Январь

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

февраль март



Приложение 2

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

3 класс

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

Русский язык кр кр

Литературное 

чтение

Иностранный 

язык кр

Математика кр кр

Окружающий 

мир

Музыка

Изобразительное 

искусство

Технология 

Физическая 

культура

Январь

Учебные 

предметы, курсы, 

факультативы

февраль март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 27

28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык кр  д

2
Литературное 

чтение   кр  

3
Иностранный 

язык  

4 Математика  кр  кр кр

5
Окружающий 

мир  кр

6 Музыка

7
Изобразительн

ое искусство

8 ГП  

9 ЧГ  

10 Технология 

11
Физическая 

культура

февраль мартУчебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы

3 класс



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

2  класс

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д из д

2
Литературное 

чтение пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир пр

6 Музыка

7
Изобразительн

ое искусство

8
Труд 

(Технология) 

9
Физическая 

культура

ЯНВАРЬ февраль мартУчебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы



Приложение 2

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1
Русский язык

д кс кс д д

2
Литературное 

чтение пр пр

3
Иностранный 

язык кр

4 Математика кр кр пр кр

5
Окружающий 

мир пр

6 Музыка пр

7

Изобразитель

ное искусство

пр

8 Технология п

9
Физическая 

культура з з

№ февраль       март

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

2 класс 
январь Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультатив

ы



Приложение 2

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1
Русский язык

д кс кс д д

2
Литературное 

чтение пр пр

3
Иностранный 

язык кр

4 Математика кр кр пр кр

5
Окружающий 

мир пр

6 Музыка пр

7

Изобразитель

ное искусство

пр

8 Технология п

9
Физическая 

культура з з

№ февраль       март

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

2 класс 
январь Учебные 

предметы, 

курсы, 

факультатив

ы



Приложение 2

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1
Русский язык

кр кр кр кр

2
Литературное 

чтение

3
Иностранный 

язык кр

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир

6 Музыка

7

Изобразитель

ное искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

2 класс 
январь№ февраль                                        март



Приложение 2

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1
Русский язык

кр кр кр кр

2
Литературное 

чтение

3
Иностранный 

язык кр

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир

6 Музыка

7

Изобразитель

ное искусство

8 Технология 

9
Физическая 

культура

2 класс 
январь№ февраль                                        март



График проведения оценочных процедур в МБОУ «Крутоярская СОШ» в 2024/25 учебном году

2  класс

№

9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

1 Русский язык д из д

2
Литературное 

чтение пр

3
Иностранный 

язык

4 Математика кр кр

5
Окружающий 

мир пр

6 Музыка

7
Изобразительн

ое искусство

8
Труд 

(Технология) 

9
Физическая 

культура

ЯНВАРЬ февраль мартУчебные 

предметы, 

курсы, 

факультативы


